令和 2年 5月 8日

関係各位

京都府バレーボール協会

会 長  渡 邊  勝

京都府中体連バレーボール専門部

部 長   安 田  知 史

京都府トレーニングスクール

第 34回 JOCジュニアオリンピックカップ京都府代表選手選考会のお知らせ

日頃は本協会並びに中体連バレーボール活動にご理解とご協力、誠にありがとうござい

ます。

さて、6月に開催予定の標記「京都府トレーニングスクール第 34回 JOCジュニアオリン

ピックカップ京都府代表選手選考会」について、従来この時期に要項等を出し申込を受け付

けている所ですが、昨今の新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、様々な自

粛要請が行われている状況や休校措置が延長になり、学校や部活動の再開が読めない状況

の中、12月の本大会の開催可否も現在検討中であることも踏まえて、上記の事業に関しま

しては、現時点では開催を未定とさせて頂きます。今後の状況により、改めてご案内いたし

ます。

皆様の健康と安全、一日も早い事態の収束を願っております。